UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Programa de Pós-graduação em Microbiologia Agrícola (PPGMA/ICN)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA PPGMA/ICN Nº 2, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA
AGRI!COLA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o Edital PPGMA no 01/2025, e ad referendum do Colegiado do PPGMA,

RESOLVE:

Art. 1o Designar os membros do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia
Agrícola (PPGMA/ICN/UFLA) para integrarem a Comissão de Avaliação do Processo
Seletivo de Mudança de Nível, nos termos do Edital PPGMA no 01/2025:

I – Whasley Ferreira Duarte – Presidente;

II – Ederson da Conceicã̧o Jesus – Membro;

III – Roberta Hilsdorf Piccoli – Membro;

IV – Mariana Prósperi de Oliveira Paula – Representante Discente;

IV – Luis Roberto Batista – Suplente.

Art. 2o A designação é feita sem prejuízo das demais atribuições, não fazendo jus a
qualquer gratificação ou vantagem adicional.

Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lavras, 10 de março de 2025.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.004610/2025-
82 SEI nº 0443559

Portaria 2 (0443559)         SEI 23090.004610/2025-82 / pg. 1

	Portaria 2 (0443559)